छत्तीसगढ़ विधान सभा

पत्रक भाग - एक
संक्षिप्त कार्य विवरण

षष्ठम् विधान सभा द्वितीय सत्र अंक-10

रायपुर, शुक्रवार, दिनांक 16 फरवरी, 2024

(माघ 27, शक संवत् 1945)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.00 बजे समवेत हुई।

(अध्यक्ष महोदय (डॉ.रमन सिंह) पीठासीन हुए।)

1. प्रश्नकाल

प्रश्नोत्तर सूची में शामिल 25 तारांकित प्रश्नों में से प्रश्न संख्या 01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13 (कुल 12) प्रश्नों पर अनुपूरक प्रश्न पूछे गये।

इस पत्र में उन्होंने अपने मुख्यालय से बाहर जाने के विषय में सूचित किया है। अतः श्री अजय चन्द्राकर, सदस्य के अशासकीय संकल्प क्रमांक-2 को आगामी कार्यदिवस में लिया जाएगा।

अपराह्न 3.37 बजे विधान सभा की कार्यवाही, मंगलवार, दिनांक 20 फरवरी, 2024 (फाल्गुन-1, शक संवत् 1945) के पूर्वाह्न 11.00 बजे तक के लिए स्थगित की गई ।

दिनेश शर्मा

सचिव

छत्तीसगढ़ विधान सभा